年  月  日

 長野県知事  阿 部 守 一  殿

                 事務所の所在地

                 宗教法人「             」

                 代表役員

                 電話番号

登 記 事 項 変 更 届

 このことについて、下記のとおり変更になりましたので、宗教法人法第９条の規定により登

記簿謄本を添えてお届けします。

記

 １ 変 更 事 項

 ２ 変更の理由

 ３ 変 更 前

 ４ 変 更 後

（注）住所表示の変更の場合は、市町村長の証明書を添付すること。

【参考：登記事項とは】
１ 目的（公益事業または収益事業を行う場合には、その事業の種類を含む）
２ 名称
３ 事務所所在地
４ 包括団体の名称及び宗教法人、非宗教法人の別
５ 基本財産の総額
６ 代表権を有する者の氏名、住所及び資格
７ 境内建物、境内地、宝物の処分に関する定め
８ 解散の事由
９ 公告の方法